Tacos (Pescado, Camaron o Pulpo)
Coctel Tronco Bay (Camaron Grande)
Brocheta de Camaron

Camarones al Coco
Mariscada
Mar y Tierra

"
Antojitos
Enchiladas

Chile Relleno

Tacos de Arrachera (3 pzas)

Fajitas de Pollo

Alambre de Polic

Fajitas de Arrachera

Alambre de Arrachera

Chile Relleno de Manscos

Pata (o Peques

Club Sandwich
Hamburguesa
Dedos de Pollo
Dedos de Pescado
Nuggets de Palio
Quesadillas
Sincronizadas

: A la Parrilla

Sirloin Steak
Arrachera
T-Bone
R-Eye

: Pollo

Ala Mantequilta
Ala Mexicana
Empanizado
AlAjo

CLLLLRPPPPLLLLOLL

ESPECIALIDADES™

$100
150
140
130
130
150
150
190

$200
200

250

$130
130
130
130

Helado Napolitano
Platano Frito
Platano Flameado
Banana Spiit

Postres

540
50

60

| *BEBIDAS™ |

Bebidus
Agua

Refresco
Limonada
Naranjada

Cocteles

Margarita
Margarita Jumbo
Cuba Libre

Pina Colada
Desarmador
Clementina
Rusc Bianco
Medias de Seda
Clavel Rosa
Vodka Tonic
Vodka Colins
Gin Tonic

Lem/eza

Corona

Victoria

Pacifico

Negra Modelo
Michelada

Cubana

Clamato Preparado

Vireos

$20 Tinto $80
30 Bianco 80
50 :
5 [ZICOI‘
Kahlua $70
Amaretio Disaronno 80
$70 Baileys 80
110
85 ’
85 z e Qa / / [}
85
85  José Cuervo $75
85 Tequila Azul 80
85  Corralejo 80
85 Cazadores 90
85 Don Julio 110
85
85 ’
Whisky
J&B $90
Sjg Etiqueta Roja %0
50
50 Ron
65
60 Bracardi Anejo $90
70  Ron Malibu 90

EBLLLLLLLLE

Hotel y Restaurante
Soner Boy Fim

Playa Troncones, Gro.



[ *pESavuno™

| | **comipA Y CENA™* ]

Frata, Yogurt y Pan

Yogurt con Granola
Plato de Fruta
Pan Frances (3 pzas)
Hot Cakes (3 pzas)
Huevop al Gugto
Huevos Rancheros

Huevos Divorciados
Huevos Estrellados
Huevos Revueltos
Huevos con Chornizo
Huevos con Jamon
Huevos con Salchicha

Orden de Tocino
Chilaguiles

Chilaquiles (con pollo 0 huevo)
Enchiladas
Enchiladas Suizas

‘ Jugos y Bebidas

Cafe

Te

(Manzanilla, Verde, Limon, Negro o Hierbabuena)
Jugo de Naranja, Zanahoria 6 Betabel

Jugo Verde.

Juge Mixto

Malteada

(Fresa, Coco, Chocolate).

Licuado

I (Papaya, Platano, Fresa, Chocolate)

$45
50

65

70
70
80

8883

L83

$20

40
40

El'l tmda,z

Papas Fritas
Nachos con Frijoles
Guacamole

Queso Fundido
Chorigueso

Sopa de Tortilla
Sopa de Cebolla
Nachos de Ceviche

Engaladas

Atun Estilo Tronco Bay Inn
Espinaca con Fresas y queso de Cabra

Cocteles y Mariscos

Tirtas de Pescado

Ceviche de pescado

Ceviche de Camardn o Pulpo
Tostada de Mariscos (3 pzas)
{Pescado, Camaron 6 Pulpo)
Coctel de Pulpo

Coctel de Camardn
Campechana

Camaron Aguachile

Tiritas de Camaron

Sopas

Sopa de Camardn
Sopa de Pescado
Sopa de Mariscos

$80
150
130

$130
150
150
170

160
170
170
190
190

$ 180
180
210

Filete de Pescado

Ala Veracruzana
Empapelada
Ala Diabla

Ala Plancha
Ala Mantequilia
Empanizado

Ajo 6 Ajillo

Filete Relieno

Pescado

Ala Diabla

A la Mantequilia
Frito

Ala Veracruzana
Ajo o Ajillo

Ala Talia

Camarones

Diabla
Empanizado

A la Manteguilia
Ajo 0 Ajillo
Imperiales

Pulp

Diabla

A la Manteqguilla
Ajo 0 Ajillo
Enamorado

Lango,zta

Termidor, al Ajo, al Ajillo 6 a la Manteqguilia

Empanadas

Pescado
Camaron
Pulpo

$170
170
170
170
170
170
170
200

SIT

$210
210
210
210
210

$170
170
170
170

SIT

$120
130
130



